12. sasaukuma LBTU Konventa parstavji

Lauksaimniecibas un partikas tehnologijas fakultate

Nr. p.k. Uzvards, vards

1.
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Abramovs Reinis
Alsina Ina

Augspole Ingrida
Bankina Biruta
Beitane Ilze

Bimsteine Gunita
Cinkmanis Ingmars
Degola Lilija

Dorbe Adrija

Dubova Laila

Duma Mara

Gailis Janis

Gramatina Ilze

Jonkus Daina

Kairisa Daina

Kaneps Janis
Kasparinskis Raimonds
Klava Dace

Krima Zanda
Kriimina-Zemture Gita
Kukle Laura

Keke Anete

Kince Tatjana

Misule Madara
Muizniece-Brasava Sandra
Ozola Liene

Rancane Regina
Rasimenoka Patricija Anna
Ruska Diana

Ruska Renate
Sazonova Sanita

Silina Dace



Nr. p.k. Uzvards, vards

33. Sivicka Irina

34, Slage Agnese

35. Straumite Evita

36. Stulpina Liana

37. Svarta Agrita

38. Teterovska Viktorija
39. Vétra Sintija

40. Vircava llze

41. Zagorska Jelena

42. Zagorska Viktorija

Veterinarmedicinas fakultate

Nr.p.k. Uzvards, vards

43, Arne Astra

44, Bérzin$ Aivars

45, Ciukore leva

46. Drevinska Kristine
47. Diritis [lmars

48. Gavare Annija

49. Gorbacevska Dace
50. [lgaza Aija

51. Indriksons Edgars
52. Jonova Sintija

53. Kadike Madara
54. Keidane Dace

55. Koskina Ance

56. Kovalcuka Liga
S57. Kovalenko Kaspars
58. Liepa Laima

59. Malniece Aija

60. Petersons Gunars
61. Rumba Natalija
62. Skuja Santa

63. Sematovica Ilga



Nr. p.k.

Uzvards, vards

64.
65.
66.
67.

Senbergs Juris
Terentjeva Margarita
Valdmane Annija Ance
Valdovska Anda

Meza un vides zinatnu fakultate

Nr. p.k. Uzvards, vards
68. Brizga Dace
69. Celmina Vita
70. Celms Armands
71. Dalecka Adriana
72. Drike Elina
73. Eiduka Kate Ketlina
74. Gravitis Niks
75. Grinfelde Inga
76. Indriksons Aigars
7. Ile Una
78. Jansone Baiba
79. JesereviCs Ansis
80. Jonele Madara
81. Lagzdin$ Ainis
82. Legzdina Elvita
83. Liepa Liga
84. Lidumnieks Toms
85. Markova Madara
86. Medne Baiba
87. Nebare Lelde
88. Nitavska Natalija
89. Ozola-Davidane Riita
90. Paeglitis Andris
91. Pilecka-Ulcugaceva Jovita
92. Podzins Janis Endijs
93. Pukite Vivita

94.

Ratkevics Aivars



Nr. p.k.

Uzvards, vards

95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

Rudenko Dana
Rudzate Inese
Silabriedis Gunars
Skujane Daiga
Spage Aiga
Straupe Inga
Striibergs Aigars
Stnina- Biedre Liene
Valujeva Kristine
Vanaga Lita
Veinbergs Artiirs
Virkavs Maris
Visocka Viktorija
Vugule Kristine
Ziemelniece Alja

Ekonomikas un sabiedribas attistibas fakultate

Nr.p.kK. Uzvards, vards

110. Auzina Anita

111. Bakaisa Riita Karlina
112. Brazma Gunars

113. Dislere Beate

114. Dobele Aina

115. Dobele Madara

116. Dobelniece Signe

117. Grinberga-Zalite Gunta
118. Irmeja Alona

119. Jansone Patricija Diana
120. Jurgena Inara

121. Kalnina Mairita

122. Kaufmane Dace

123. Kirila Kitija

124. Krastina Ingtina

125. Kronberga Ginta



Nr. p.k.

Uzvards, vards

126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

135.

136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

Laksis Atis

Leibus Inguna

Lenerts Arnis
Licite-Kurbe Lasma
Maziire Gunita

Mistre Baiba

Muska Aina
Naglis-Liepa Kaspars
Ozola Inese
Papkovska-Jasjukevica

Kristiana

Paula Liga
PelSe Modrite
Pilvere Irina
Popluga Dina
Proskina Liga
Pusinska Baiba
Putnin$ Aigars
Piice Alla
Rivza Baiba
Stire Elina
Sinkus Tatjana
Vickopa Elina
Vitolina Zane
Zg@verte-Rivza Sandija
Zvirbule Andra

InZenierzinatnu un informacijas tehnologiju fakultate

Nr. p.k. Uzvards, vards

151. Arhipova Irina

152. Atsléga Svetlana

153. Banis Karlis

154. Beitere-Selegovska Zane
155. Berjoza Dainis



Nr.p.k.  Uzvards, vards

156. Beérzin§ Kaspars
157. Birkavs Aivars

158. Briede Baiba

159. Dukulis Ilmars

160. Grosbardis Edvards
161. JeSevics Martin$
162. Kakitis Aivars

163. Kancevica Liene
164. Kokle-Narbuta Iveta
165. Komasilovs Vitalijs
166. Kristina Jolanta
167. Kusnirova Katrina
168. Laizans Aigars

169. Mozga lIvars

170. Osadcuks Vitalijs
171. Paura Liga

172. Pelmanis Ginters
173. Reihmane Silvija
174. Rubina Tatjana
175. Rucin$ Adolfs

176. Sergejeva Natalija
177. Simsons Ricards
178. Smirnova Jekaterina
179. Strupule Liene

180. Selegovskis Raimunds
181. Smigins Ruslans
182. Vitols Gatis

183. Vronska Natalja
184. Vronskis Olafs
185. Zacepins Aleksejs
186. Zageris Endijs

187. Ziedina Inese

188. Zvirgzdina Liga



LBTU rektora parraudziba esosas struktiirvienibas

Nr. p.k.

Uzvards, vards

189.

Krecu Daiga

LBTU zinatnu prorektora parraudziba esosas struktiirvienibas

Nr. p.k.

Uzvards, vards

190.

Lejava Tatjana

LBTU studiju prorektora parraudziba esosas struktiirvienibas:

Nr. p.k.

Uzvards, vards

191.
192.
193.

Dage Ilona
Dobelniece llona

Sabovics Martin$

LBTU finanSu prorektora parraudziba esosas struktiirvienibas

Nr. p.k.

Uzvards, vards

194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.

Barsukova Santa
Blekte Didzis
Bukevica Inese
Karlinska Vanda
Pavlovskis mareks
Suksta Ilgonis
Vaita Zaiga



